
Zarządzenie nr 178/08 

Burmistrza Słubic 

z dnia 16 października 2008r. 

 
 
 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 1 w Słubicach 

do podpisania umowy. 

 
   
 Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam,  
co następuje: 
 
 

    § 1. Upoważniam Dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 1 w Słubicach, 

Panią Jadwigę Grabowską do podpisania umowy z Panią Magdaleną Barszcz-

Bodziacką zamieszkałą w Słubicach ul. Seelowska 3/6, wpis do ewidencji 

działalności gospodarczej pod numerem 7159 z dnia 16.09.2005r. na nieodpłatne 

wynajęcie pomieszczenia gabinetu metodycznego na potrzeby prowadzenia zajęć 

logopedycznych dla chętnych dzieci. 

Umowa zawarta na czas określony od dnia 15.10.2008 r. do dnia 31.05.2009 r.  

  
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

 


